REGULATEUR DE DEBIT GAZ
RDM PLASMA
INSTRUCTION DE SECURITE D’EMPLOI ET D’ENTRETIENINSTRUCTION DE SECURITE D’EMPLOI ET D’ENTRETIEN
N° P95579025NG - P95579026NG - P95579028NG
Notice d’instructionsEDITION : FR REF: 8695 5535
REVISION : N
DATE Notice originale: 02 - 2025
RDM PLASMA II

TYPE :
Matricule :
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d’articles:
•	 articles normalement tenus en stock : 4
•	 articles non tenus en stock: 8
•	 articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des pièces dûment
remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner le type et le numéro
matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer une
copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
3 - Pièces de rechange
RDM PLASMA 8
4 normalement en stock.
8 pas en stock
à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
C7 W000235049 4 Coffret vanne de rechange
V1 PC5907091 Vanne RDM
C1 P93578103 Faisceau alimentation RDM
C4 P93578260 Carte alimentation vanne RDM
•	 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
3.1 Coffret vanne
C7
C4
C1
V1
9 Guide de l’utilisateur
4 normalement en stock.
8 pas en stock
à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
F1
W000377990 8 Faisceau de commande coffret gaz RDM => 10 mètres
W000377991 8 Faisceau de commande coffret gaz RDM => 17 mètres
W000377992 8 Faisceau de commande coffret gaz RDM => 25 mètres
P95577106 8 Faisceau de commande coffret gaz RDM => 30 mètres
•	 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
3.2 Faisceaux
Gaz module/
Coffret Gaz
Analog. Bord
Carte analogique
J1
J31
F1
Avec installation NERTAMATIC 450 Plus
With NERTAMATIC 450 Plus installation
Avec Installation LINC-MASTER
With LINC-MASTER installation
RDM PLASMA 10
LINCOLN ELECTRIC France S.A.S.
10 rue Lavoisier
BP009
79201 Parthenay Cedex 01
NOTES PERSONNELLES